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SAK	1/22	 KONSTITUERING	
	
VALG	AV	REFERENT	OG	2	PERSONER	TIL	Å	UNDERSKRIVE	PROTOKOLLEN	
Forslag	til	vedtak:	Styret	foreslår	som	referent	Yngve	Jørgensen,	Siri	Tollefsen	og	Inger	
Anne	Nyaas	til	å	underskrive	protokollen	

NAVN	PÅ	TELLEKORPS	OG	MØTELEDER	
Forslag	til	vedtak:	Mediebruket	er	møteleder	og	teller	opp	stemmene	i	etterkant	av		
generalforsamlingen	
	

SAK	2/22	 GODKJENNING	INNKALLING	

	

SAK	3/22	 GODKJENNING	DAGSORDEN	

	

SAK	4/22 STYRETS	ÅRSBERETNING	FOR	2021	

STYRET	
	
Styret	for	2021	har	bestått	av:	
Toril	Bonsaksen,	regionleder	
Mette	Paalgard,	sekretær	
Sylvia	Henriksen,	kasserer	
	
Vara:	Siri	Tollefsen	&	Sophie	Berenika	Broch	

	
MEDLEMMER	
NK	Nord-	Norge	har	pr.	01.01.2022	63	medlemmer.	En	økning	på	3	medlemmer	siden	2021.		
	
STYREMØTER	
Vi	har	avholdt	7	styremøter	i	2021	i	tillegg	til	et	konstituerende	møte	for	ny	styre-	
sammensetning	etter	årsmøtet.	
	
ARBEIDSMØTER	
Det	er	avholdt	1	arbeidsmøte	utenom	vanlige	styremøter,	og	vi	har	hatt	kontakt	med	hverandre	
ved	behov.	
	
FELLESMØTER	MED	Nordnorske	bildende	kunstnere	(NNBK)	og	Nordnorsk	
Kunstnersenter	(NNKS)	
Styrene	i	NKNN,	NNBK	og	NNKS	møttes	fysisk	i	Tromsø	19.01.22.			
Temaene	som	ble	diskutert	var	digitalt	årsmøte	2022,	Bodø	2024,	Nordnorsk	kunstmuseum	
(NNKM),	forslag	om	fysisk	medlemsmøte	i	forbindelse	med	Lofoten	International	Art	Festival	
(LIAF),	og	hvordan	rekruttere	nye	medlemmer.	
	
NK	MØTER	
Styreleder	Toril	Bonsaksen	har	deltatt	på	3	digitale	møter	med	Norske	Kunsthåndverkere	(NK)	
sentralt.	Hun	har	også	deltatt	på	Stormøte	i	Oslo	med	alle	regionlederne.	
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MEDLEMSMØTER	
Det	ble	avholdt	2	medlemsmøter.	1	møte	i	forbindelse	med	konflikten	rundt	NNKM	og	1	møte	i	
forbindelse	med	gjennomgang	av	Landsmøteboka.	
	
LANDSMØTE	
Toril	Bonsaksen,	Sylvia	Henriksen,	Sophie	Berenika	Broch	og	Benjamin	Slotterøy	deltok	på	
landsmøte	på	Granavollen.	
	
ANDRE	MØTER	
•	Toril	Bonsaksen	deltok	på	et	møte	med	Henrik	Sand	Dagfinrud	fra	Bodø	2024.		
•	Silja	Skoglund	deltok,	på	vegne	av	NKNN,	på	dialogmøte	i	Tromsø	om	Nordnorsk	
Kunstmuseum.		
•	Styret	i	NKNN	deltok	på	styreseminar	i	regi	av	VIRKE.	
•	Toril	Bonsaksen	deltok	på	digitalt	møte	om	Bodø2024	og	ny	kulturstrategi	i	Nordland	
fylkeskommune.		
	
GJENNOMGANG	AV	SAKER	KNYTTET	TIL	STYRETS	ARBEID	I	2021	
På	samme	måte	som	året	før	har	også	2021	vært	et	spesielt	år.	Pandemien	har	preget	året	på	så	
mange	vis	og	skapt	mye	usikkerhet.	Dette	har	blant	annet	ført	til	at	medlemmene	ikke	har	
møttes	fysisk	på	lang	tid.	I	2021,	som	i	år,	har	vi	vært	nødt	til	å	gjennomføre	årsmøtet	digitalt.	
For	å	kompensere	på	manglende	fysiske	møtepunkter,	har	vi	hatt	fokus	på	å	få	ut	informasjon	til	
våre	medlemmer	om	hva	vi	jobber	med.	Det	har	blitt	sendt	ut	månedlige	nyhetsbrev	hvor	vi	
informerer	våre	medlemmer	om	hva	vi	jobber	med.	Vi	har	også	prøvd	å	videresende	all	relevant	
info	fra	kulturavdelingene	i	våre	to	fylkeskommuner.	Det	har	også	vært	en	del	lyspunkter.	
Kunstnerorganisasjonene	sentralt	har	kjempet	for	at	kunstinstitusjonene	skulle	få	større	
bevilgninger	til	innkjøp	av	kunst.	Som	en	konsekvens	av	dette,	og	selvfølgelig	hardt	arbeid	fra	
dere,	har	mange	av	våre	medlemmer	blitt	innkjøpt	i	2021.	Det	ble	også	opprettet	noen	flere	
stipender	i	2021	som	noen	av	våre	medlemmer	har	fått	tildelt.	Vi	gleder	oss	på	deres	vegne!	
	
Kompetansehevende	kurs	
I	samarbeid	med	NK	sentralt	hadde	vi	i	2021	fokus	på	kompetansehevende	kurs;	ulike	måter	å	
formidle	sitt	arbeid.	NK	sentralt	organiserte	4	digitale	seminarer	i	våren	2021	(om	
søknadsskriving,	skriftlig	formidling,	muntlig	formidling	og	visuell	formidling).	Vi	i	NKNN	
organiserte	2	skriveworkshoper.	11.	mai	ble	det	avholdt	en	digital	skriveworkshop	for	
Nordland,	der	Sylvia	Henriksen	var	prosjektleder.	Line	Halvorsen	var	foredragsholder	og	holdt	
kurset	fra	Oslo.	Prosjektleder	for	workshop	i	Tromsø	var	Sophie	Berenika	Broch.	Her	holdt	også	
Line	Halvorsen	foredraget	digitalt.	Tre	kunstnere	satt	sammen	på	Kysten	i	Tromsø,	og	flere	
kunstnere	deltok	digitalt	fra	Troms	og	andre	steder	i	Norge.	Deltagere	fra	begge	workshoper	var	
veldig	fornøyde	med	kurset.	
	
Digitale	medlemsaktiviteter	
For	å	få	opp	aktivitetsnivået	har	vi	prøvd	å	tilby	våre	medlemmer	noen	digitale	aktiviteter.	Vi	
arrangerte	Lillelørdag,	som	skulle	være	et	uformelt	møte	mellom	medlemmene.	Styret	
introduserte	et	påbegynt	prosjekt:	Den	lille	grønne	boka.	Dette	skal	bli	en	digital	veiledning	og	
eventuelt	forum	der	kunsthåndverkerne	kan	hjelpe	hverandre	med	å	ta	miljøbevisste	valg	i	
arbeidet.	
	
Miniseminar	om	samarbeid	og	nettverk.		
Vi	ønsket	å	tilby	våre	medlemmer	et	miniseminar	om	samarbeid	og	nettverk.	Vi	fokuserte	i	
denne	omgang	på	innlegg	fra	Troms	og	Finnmark,	men	tematikken	var	like	relevant	for	de	som	
sitter	i	Nordland.	
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- I	seminaret	snakket	Jasmina	Bosnajak	fra	Troms	og	Finnmark	Fylkeskommune	
om	nettverk	og	samarbeid.	Hun	fokuserte	spesielt	på	AIR-ordninger	i	Nord.	
- Sophie	Berenika	Broch	og	Marit	Ellisiv	Landsend	har	begge	arbeidsplasser	på	
fellesverkstedet	KYSTEN	i	Tromsø.	De	snakket	om	sine	opplevelser	og	hva	
fellesverkstedet	betyr	for	dem.	
- Inger	Blix	Kvammen	skulle	snakke	om	Pikene	på	broen	som	holder	til	i	Kirkenes,	
men	linjen	fra	Hellas	var	dårlig	og	innlegget	ble	utsatt	på	ubestemt	tid.	

	
Nordnorsk	Kunstmuseum	
Vårt	medlem	Sigrid	H.	Bjørbæk,	glasskunstner	fra	Bodø,	ble	i	2020	utnevnt	som	
kunstnerorganisasjonenes	nye	representant	i	styret	ved	NNKM.	Billedkunstner	og	styreleder	i	
NNBK,	Ina	Otzko	fra	Sandnessjøen,	ble	valgt	til	vara.	Utnevningen	skjedde	etter	at	tidligere	
representanter	Inger	Blix	Kvammen	(NKNN)	og	vararepresentant	Trygve	Luktvasslimo	(NNBK),	
trakk	seg	i	protest	etter	det	digitale	styremøtet	som	resulterte	i	at	direktør	Jérémie	McGowan	ble	
løst	fra	sitt	åremål	på	dagen.	I	et	styre	hvor	våre	representanter	ikke	ble	hørt	og	hvor	det	rådet	
en	usunn	styrekultur,	valgte	våre	utnevnte	representanter	nok	en	gang	å	trekke	seg.	Vi	har	stor	
tillit	til	våre	representanter	og	de	fikk	vår	fulle	støtte.		
	
Etter	en	lang	og	betent	konflikt	deltok	Silja	Skoglund	og	Toril	Bonsaksen	på	et	dialogmøte	8.	
april	med	styret	i	NNKM,	i	forbindelse	med	opprettelse	av	flere	avdelinger	av	NNKM	i	
landsdelen.	Vi	ble	først	ikke	invitert,	men	ble	det	likevel	rett	før	møtet,	etter	at	styrelederne	i	
NNBK	og	NKNN	sendte	et	brev	til	NNKM	om	at	også	kunstnerorganisasjonene	må	inkluderes	i	
dette	arbeidet.	Silja	Skoglund,	som	også	er	styreleder	i	NNKS,	deltok	fysisk	på	møtet.	Dette	var	
ikke	i	regi	av	sin	posisjon	i	NNKS,	men	som	medlem	av	NKNN.	Regionleder	hadde	ikke	selv	
mulighet	til	å	delta	fysisk	på	møtet,	og	trengte	en	representant	med	bosted	i	Tromsø	for	
deltagelse.	Toril	deltok	digitalt	og	Silja	holdt	et	innlegg	på	4	min	hvor	hun	la	frem	styret	i	NKNN	
sitt	syn	på	en	del	spørsmål	som	vi	fikk	på	forhånd.	Både	NKNN,	NNBK	og	Samisk	
kunstnerforbund	(SDS)	kom	med	felles	krav	om	større	representasjon	fra	
kunstnerorganisasjonene	i	et	nytt	styre.	Vi	ønsker	alle	å	få	inn	en	representant	fra	alle	de	tre	
organisasjonene,	for	å	kunne	bidra	med	vår	kunstfaglige	kompetanse	i	et	styre	som	nå	er	
dominert	av	politisk	utnevnte	representanter.	
	
Det	ble	ikke	fattet	noen	vedtak	i	etterkant	av	møtet,	men	det	ble	etter	en	stund	inngått	et	forlik	
mellom	tidligere	leder	Jèrèmie	McGovan	og	NNKM.	I	etterkant	av	forliket	har	det	også	blitt	
ansatt	en	ny	direktør;	Katya	Garcìa-Antòn.	Hun	er	i	dag	direktør	ved	Office	for	Contemporary	Art	
Norway	og	vil	starte	i	jobben	som	direktør	ved	kunstmuseet	i	august	2022.	Både	Toril	
Bonsaksen	og	Silja	Skoglund	(styreleder	NNKS)	har	hatt	e-postkontakt	med	Katia,	og	vi	ser	frem	
til	et	godt	samarbeid.	Katia	påpekte	at	det	var	viktig	for	henne	at	det	ble	et	forlik	med	tidligere	
direktør	før	hun	sa	ja	til	stillingen.	Hun	er	klar	over	situasjonen	ved	museet	og	er	informert	om	
at	vi	avventer	med	å	utnevne	nye	representanter	fra	kunstnerorganisasjonene.	De	ansatte	ved	
NNKM	og	KUD	(Kultur-	og	likestillingsdepartementet) har	heller	ikke	valgt	å	utnevne	nye	
representanter,	så	foreløpig	er	vi	flere	som	stiller	oss	avventende.		
 
Det	planlegges	nå	ny	filial	av	NNKM	i	Bodø	og	vi	prøver	nå	å	få	innsyn	i	prosessen.	Det	har	ikke	
vært	mulig	å	få	tak	i	verken	vedtak	eller	protokoll	fra	møter	rundt	temaet.	Styret	i	NKNN	har	i	
samarbeid	med	NNBKs	styre	tatt	opp	de	situasjoner	rundt	NNKM	med	KUD,	og	har	sendt	et	brev	
til	den	nye	kulturministeren.	Vi	avventer	derfor	å	foreslå	ny	kandidat	til	vervet,	til	vi	har	fått	en	
nærmere	avklaring	på	hva	departementet	vil	gjøre	med	saken.	
	
Bodø	2024	
15.	august	var	fristen	for	å	nominere	aktuelle	kandidater	til	å	sitte	i	kunstnerisk	råd	i	Bodø	2024.	
Komiteen	skulle	bestå	av	en	tverrfaglig	gruppe	på	6	kandidater.	I	forkant	spurte	vi	flere	
medlemmer	om	dette	kunne	være	noe	for	dem.	Vi	satt	til	slutt	igjen	med	3	kandidater	som	vi	
nominerte:	Ingunn	Milly	Hansen,	Sigrid	Høyforsslett	Bjørbæk	og	Benjamin	Slotterøy.	Skuffelsen	
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var	stor	da	ingen	av	våre	foreslåtte	kandidater	ble	valgt	og	heller	ikke	billedkunstnerne	fikk	inn	
noen	av	sine.	Fra	Bodø	2024	sin	webside	er	dette	forklart	slik:	«Bodø2024	ønsker	at	kunstnerne	i	
landsdelen	skal	være	aktive	som	utøvere	i	Bodø2024.	Som	medlem	av	kunstnerisk	råd	vil	man	bli	
inhabil	i	veldig	mange	prosjekter.	Det	har	vi	vært	bevisst	på	i	utvelgelsen	av	kandidatene.	Rådet,	
slik	det	er	sammensatt,	sikrer	også	et	internasjonalt	kontaktnett	som	Bodø2024	og	kunstfeltet	i	
nord	vil	dra	nytte	av».	
	
Toril	Bonsaksen	var	i	høst	i	møte	med	Henrik	Sand	Dagfinrud	som	er	programsjef	i	Bodø	2024.	
Det	er	en	del	uklarheter	hos	våre	medlemmer,	og	også	oss	i	styret,	om	hva	det	innebærer	at	
Bodø	blir	kulturhovedstad	i	2024.	Vi	ble	enige	om	at	vi	skal	få	til	et	seminar	nå	på	nyåret	jul	hvor	
Henrik	skal	holde	et	innlegg	om	Bodø	24.	Styreleder	i	NNBK,	Ina	Otzko,	tok	i	tillegg	initiativ	til	et	
møte	med	Bodø	2024.	Det	ble	holdt	17.	januar,	og	NKNN,	NNBK	og	NNKS	ble	informert	om	hva	
de	jobber	med.	Det	er	fremdeles	store	uklarheter,	men	vi	gjør	så	godt	vi	kan	for	å	informere	våre	
medlemmer	fortløpende.	I	mellomtiden	vil	styret	oppfordre	dere	alle	til	selv	å	oppsøke	
informasjon	på	deres	nettside:	https://bodo2024.no/.	Det	vil	også	være	viktig	at	våre	
medlemmer	tar	initiativ	selv	til	å	informere	Bodø	2024	om	relevante	aktiviteter	på	feltet.	Vi	i	
styret	kommer	til	å	ha	en	dialog	med	Henrik	Sand	Dagfinrud	om	større	relevante	aktiviteter	
hvor	våre	medlemmer	er	involverte.	
	
Landsmøte	på	Granavollen	
20.-21.	august	deltok	Toril	Bonsaksen,	Sylvia	Henriksen,	Sophie	Berenika	Broch	og	Benjamin	
Slotterøy	på	NK	landsmøte	på	Granavollen.	I	forkant	av	Årsmøtet	2021	jobbet	styret	i	NK	Nord-
Norge	og	valgkomiteen	(Ingunn	Milly	Hansen	og	Margareth	Troli)	med	nominering	av	aktuelle	
kandidater	til	viktige	verv	innenfor	NK	sentralt.	Vi	klarte	å	få	inn:	
	
Solveig	Ovanger	i	VALGKOMITÉ	2021–2023		
Cathinka	Mæhlum	i	INNSTILLINGSKOMITÉ	2022		
Philipp	Spillmann	i	INNKJØPSKOMITÉ	2021–2025		
Vi	er	glade	for	å	ha	fått	inn	noen	av	våre	dyktige	medlemmer	til	viktige	verv.	Gratulerer!	
	
Noen	vedtak	som	ble	vedtatt	som	får	konsekvenser	for	våre	medlemmer: 
	

• Landsmøtet	vedtar	avvikling	av	innsending	av	fysiske	vedlegg	til	søknad	om	stipend	
f.o.m.	førstkommende	behandlingsrunde. 
	

• Landsmøtet	vedtar	avvikling	av	innsending	av	fysiske	verk	til	den	andre	
vurderingsrunden	av	Årsutstillingen.	 
	

• Runa	Vethal	Stølen	ble	valgt	inn	som	ny	styreleder	i	NK	sentralt	
	
Innspill	budsjett	Nordland	og	Troms	og	Finnmark	
I	oktober	sendte	styret	i	NKNN	inn	innspill	til	kulturbudsjettet	for	både	Nordland-	og	Troms	og	
Finnmark	Fylkeskommune.	Nedenfor	er	hovedpunktene	i	innspillene:	
	
FORSLAG	TIL	PRIORITERTE	TILTAK	FOR	VISUELL	KUNST	I	BUDSJETTÅRET	2022	I	NORDLAND:	

	
1.	Etablering	av	søkbare	arbeidsstipend	for	visuelle	kunstnere.	Beholde	reisestipend	i	 

 Nordland,	som	er	en	velfungerende	ordning.	Støtten	bidrar	til	faglig	utvikling,	 
 nettverksbygging	og	internasjonalisering.	
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2.	Innføre	en	søkbar	ordning	for	etablering	av	produksjonssted	og	fellesatelierer,	for	å	
 stimulere	flere	etableringer	i	regionen,	og	for	å	bedre	arbeidsvilkår	til	kunstnerne	i	 
 Nordland.	
	

3.	Gjeninnføre	innkjøp	av	kunst	i	budsjettet,	spesielt	med	søkelys	på	innkjøp	fra	kunstnere	
 som	bor	og	virker	i	Nordland.	Troms	og	Finnmark	fylkeskommune	har	i	2021	avsatt	 
 200.000	til	innkjøp	av	kunst	av	kunstnere	som	bor	og	virker	i	TFFK.	
	
FORSLAG	TIL	PRIORITERTE	TILTAK	FOR	VISUELL	KUNST	I	BUDSJETTÅRET	2022	I	TROMS	OG	
FINNMARK:	
 

1.	Øking	av	midler	til	søkbare	arbeidsstipend	for	visuelle	kunstnere.		Innføre	søkbare	 
 reisestipender.	Viser	til	velfungerende	ordning	i	Nordland	fylkeskommune.	Støtten	bidrar	til	
 faglig	utvikling,	nettverksbygging	og	internasjonalisering.	
	

2.	Innføre	en	søkbar	ordning	for	etablering	av	produksjonssted	og	felles	atelierer,	for	å	
 stimulere	flere	etableringer	i	regionen,	og	for	å	bedre	arbeidsvilkår	til	kunstnerne	i	Troms	
 og	Finnmark.	Opprettholde	de	eksisterende	ordningene	som	eksisterer	for	fellesverksteder.	
	
Før	jul	fikk	styrene	i	NKNN,	NNBK	og	NNKS	innsikt	i	forslag	til	budsjett	2022	fra	
fylkeskommunen	i	Nordland.	Det	var	dessverre	foreslått	store	kutt	i	kunst-	og	kultursektoren.	
Sammen	skrev	de	tre	styrene	nye	innspill	på	foreslått	budsjett.	I	samarbeid	med	NNBK	ba	vi	en	
politiker	fra	AP	i	Sandnessjøen	om	å	legge	frem	innlegget	vårt	på	budsjettmøtet	6.	desember.	
Denne	tilbakemeldingen	fikk	vi	fra	Odd	Arnold	Skogsholm	(folkevalgt	for	Ap)	samme	dag:	«Takk	
for	innspill.	Vi	har	arbeidet	med	å	få	reversert	kutt	innen	kultur,	og	vi	har	lyktes.	Vi	reverserer	nå	
foreslåtte	kutt	i	arrangementsstøtte	og	festivaltilskudd,	706.000,-	årlig.».	Vi	fikk	dessverre	ikke	
større	bevilgninger	til	kultursektoren,	men	vi	fikk	sammen	med	andre	aktører	forhindret	de	
store	kuttene.	Vi	har	ikke	fått	tilbakemelding	på	vårt	innspill	til	Troms	og	Finnmark	
fylkeskommune.	
	
Ny	kulturstrategi	Nordland	fylkeskommune	
Nordland	fylkeskommune	er	i	gang	med	ny	kulturstrategi.	Styreleder	Toril	Bonsaksen	har	vært	i	
dialog	med	Maria	Lyngstad	og	Astrid	Arnøy.	Vi	i	NKNN,	NNBK	og	NNKS	vil	bli	invitert	i	flere	
arbeidsmøter	fremover	for	å	legge	frem	våre	ønsker	og	behov.	De	oppfordrer	oss	og	alle	våre	
medlemmer	til	å	være	synlige	i	media	både	i	små	kommunene	og	på	fylkeskommunalt	nivå.	Med	
Bodø	2024	nært	forestående	er	det	viktig	å	vise	frem	viktigheten	av	det	visuelle	fagfeltet	og	
merverdien	som	vår	aktivitet	skaper	for	våre	lokalsamfunn.	Vi	jobber	også	med	skriftlig	innspill	
til	fylkeskommunen	
	
	
	
Sandnessjøen/Kabelvåg/Tromsø	
	
Toril	Bonsaksen   Sylvia	Henriksen  Sophie	Berenika	Broch	
Regionleder    Kasserer 	
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SAK	5/22					REGNSKAP	2021				
Regnskap/Økonomi	
Sylvia	Henriksen	har	hatt	kasserervervet.	Hun	har	hatt	regelmessig	kontakt	med	vårt	
regnskapskontor	Adwice.	Ved	årsskiftet	fikk	vi	ny	regnskapsfører	og	samarbeidet	
fungerer	fint.	Ellers	er	regnskapet	i	2021,	som	i	2020,	noe	påvirket	i	forhold	til	Covid19-
pandemien.	Vi	har	opparbeidet	oss	et	godt	overskudd	i	mangel	av	fysiske	medlemsmøter	
og	aktiviteter.	Økonomien	er	oversiktlig	pr.	årsskiftet	2021-22	
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SAK	06/21 VIRKSOMHETSPLAN	2022 
GODKJENNING	AV	REGIONSTYRETS	FORSLAG	TIL	STRATEGI	OG	HANDLINGSPLAN	 
 

6.1 Strategiplan	2022/2023 

Strategiplanen	skal	definere	de	overordnede	mål	og	virkemidler	for	NKNNs 

kunstpolitikk. 

• Styrke	kunsthåndverkenes	omdømme	som	profesjonelle	og	nytenkende	

fag-personer	med	høy	kompetanse	innenfor	sitt	fag.	

• Styrke	fokus	på	profilbygging	og	markedsføring	hos	medlemmene.	

• Styrke	fokus	på	kompetanseheving	hos	medlemmer.	

• Styrke	kontakten	med	fylkeskommunene	og	følge	opp	regionreformen.	

• Styrke	kontakten	med	kommunen	og	fylkeskommunen	med	tanke	på	kunst	i	

offentlige	rom.	Øke	forståelsen	for	bruk	av	profesjonelle	kunstnere	både	når	

det	gjelder	private	og	offentlig	finansierte	prosjekter. 

• Styrke	medlemmenes	rettigheter,	jobbe	for	økte	honorarer/vederlag	ved	

utstillinger.		

• Styrke	alliansen	med	NNBK,	NNKS	og	SDS.	
 

6.2	 Handlingsplan	2022/2023	

1. Kunstpolitikk:	
						1.1.	Kontakt	med	politikere/fylkeskulturrådene	i	de	3	fylkene: 

• Samarbeid	med	NNKS	for	å	styrke	bruk	av	profesjonelle	kunstnere	ved	kunst	i	 

offentlig	rom	i	kommunene	og	fylkeskommunene.	

• Deltakelse	på	relevante	seminarer/konferanser	i	regionen. 

• Oppfordre	medlemmer	til	å	ta	en	aktiv	del	i	kunst/kulturpolitiske	saker	i	sine	

respektive kommuner/fylker. 

• Følge	opp	arbeidet	rundt	ny	kulturstrategi	i	Nordland	fylkeskommune.	Sende	inn	

skriftlig	innspill. 

• Sende	inn	innspill	på	foreslåtte	kulturbudsjett	i	begge	fylkeskommunene. 

• Følge	opp	arbeidet	med	Regionreformen	og	den	Nordnorske	kulturavtalen.	Hva	

skjer	med	Troms	og	Finnmark? 
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1.2. Stipend/støtteordninger	

• Jobbe	videre	med	ordninger	for	arbeidsstipend	og	frie	midler	i	de	2	fylkene.	

• Oppfordre	medlemmene	til	å	søke	økonomiske	støtteordninger/stipender	som	

kommer	fra	kommuner	og	fylkeskommuner	for	å	opprettholde	ordningen.	

• Styrke	samarbeidet	med	NNKS,	for	å	synligjøre	ulike	støtte-	og	

tilskuddsordninger som	gjelder	visuell kunst	i	nord. 
 

1.3. Institusjoner	og	fagmiljø	

• Oppfordre	medlemmer	til	å	melde	kunstnerisk	aktivitet	til	NK	sentralt	og		

NNKS.	

• Årlige	fellesmøter	med	styrene	i	NKNN,	NNBK	og	NNKS.	

• Følge	opp	og	holde	kontakt	med	strategiske	personer	innen	Bodø	2024. 

• Melde	inn	større	medlemsaktiviteter	til	Bodø	2024. 

• Følge	opp	styresammensetning	ved	NNKM.	Utnevne	nye	representanter	til	styret	

når	det	er	et	nytt	styre	på	plass. 

• Se	nærmere	på	SKINN	sin	rolle	i	regionen.		

• Jobbe	for	å	få	inn	kunstfaglig	kompetanse	i	relevante	styrer	og	komiteer.	

	

2.	Medlemstiltak	

• Synliggjøring	av	medlemmer	og	medlemmers	varierte	aktivitet	gjennom	sosiale	 

medier	(So	Me)	

• Formidling	av	NK	sentralt	sine	kurs,	aktiviteter	og	søknadsfrister.	

• Prøve	å	få	til	et	fysisk	medlemsmøte	i	forbindelse	med	LIAF	2022	

• Juryert	medlemsutstilling	i	forbindelse	med	NK	sentralt	sin	Temautstilling	2022	

ved	NNKS.		

• Organisere	seminar	i	forbindelse	med	Juryert	medlemsutstilling	og	

Temautstilling	2022.	

• Åpen	medlemsutstilling	i	2023.	

• Kompetansehevende	seminarer,	kurs	og	workshop.	

• Månedlige	medlemsbrev.	
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SAK	07/21 REVIDERT	BUDSJETT	2022	OG	BUDSJETT	2023	
	
Se	SAK	5/21	Resultatregnskap	(side	8).	Se	vedlegg	5-7	for	detaljert	regnskap.	
	
	
SAK	08/22		 RAPPORTER	FRA	REGIONENS	KOMITEER	OG	UTVALG	2021	
	
8.1						 NKNN	Jury	2021	

Det	har	ikke	vært	avholdt	jurymøter	i	NKNNs	jury	i	2021.	
	
	
8.2						 Fylkeskommunale	stipendkomiteer	2020	

Finnmark																			Bente	Karlsen	(Troms)	Vara:	Cecilie	Haaland	
Troms																									Cecilie	Haaland	(Nordland)	Vara:	Philipp	Spillmann	
Nordland																			Philipp	Spillmann	(Finnmark)	Vara:	Bente	Karlsen	
	

Philipp	Spillmann	har,	gjennom	sitt	verv	i	juryen,	vært	med	i	innstillingskommitéen	for	
reisestipend	fra	Nordland	Fylke.	Skypemøte	februar	2021.	Det	var	12	søknader.		
130	000	kr	ble	fordelt	på	6	tildelinger.	1	kunsthåndverker,	Cecilie	Haaland,	ble	tildelt	
reisestipend.	Pga	Covid	19	ble	denne	tildelingen	utsatt	fra	2020	til	2021.	

	
Fylkeskommunale	stipendkomiteer	2021	
Ari	Pyörälä	
Cecilie	Haaland		
Elisabeth	Petch		
Vara:	Kari	Elfstedt	og	Grete	Winter	Svendsen	

	
Årsmøtet	velger	en	felles	representant	fra	juryen	etter	innstilling	fra	valgkomiteen	til	
innstillingskomiteer	for	fylkenes	stipend,	(ny	ordning	fra	2014).	
Ari	Pyörälä	ble	valgt	til	å	sitte	i	Fylkeskommunale	Stipendkomiteer. 
	

Ari	Pyörälä	har,	gjennom	sitt	verv	i	NKNN	jurymedlem,	vært	med	i	Nordland	Fylkes	
reisestipend-komite.	Møte	var	på	Zoom	desember	2021.	Det	var	6	søknader.	155	000	kr	
ble	fordelt	mellom	5	billedkunstnere.	Det	var	ingen	søknader	fra	kunsthåndverkerne.		

 
8.3.					 Rapport	fra	NKNN	valgkomite	2022	
 

Valgkomiteen	startet	sitt	arbeide	i	januar	2022.	Vi	har	hatt	flere	telefonmøter,	i	
tillegg	til	at	vi	har	kommunisert	på	e-post.	 

I	arbeidet	med	å	foreslå	kandidater	til	de	forskjellige	verv	har	vi	fulgt	NKNNs		
instruks	for	valgkomiteen	og	veiledningen	til	valgkomiteen.	

Vi	har	klart	å	få	gode	kandidater	til	de	vervene	som	skal	besettes	ved	årets	
årsmøte.	

Flere	av	våre	medlemmer	har	vært	aktive	i	mange	år	og	vi	ser	det	derfor	som	
viktig	å	rekruttere	nye	medlemmer	til	arbeidet	i	organisasjonen.	Samtidig	har	vi	
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sett	det	som	viktig	å	ha	med	medlemmer	med	erfaring	som	kan	støtte	og	lære	opp	
de	de	nye	medlemmene.	

Til	styret	i	Nordnorsk	Kunstmuseum	(NNKM)	rullerer	styrerepresentanten	og	
vararepresentanten	mellom	NKNN	og	NNBK.	For	perioden	2020-2024	har	begge	
kandidatene	trukket	seg	fra	sine	verv.	Dette	er	andre	gang	det	skjer	denne	
perioden.	Representantene	begrunner	dette	med	dårlige	arbeidsforhold	i	styret.	

Styret	i	NKNN	har	i	samarbeid	med	styret	i	NNBK	tatt	opp	de	dårlige	
arbeidsforholdene	med	KUD	og	har	sendt	et	brev	til	den	nye	kulturministeren.	

Vi	avventer	derfor	å	foreslå	ny	kandidat	til	vervet,	til	vi	har	fått	en	nærmere	
avklaring	på	hva	departementet	vil	gjøre	med	saken.	

	

På	vegne	av	valgkomiteen 

Margareth	Troli	og	Ingunn	Milly	Hansen 

	
	
8.4					Rapport	fra	innstillingskomite	for	Regionale	Prosjektmidler	for	visuell	kunst	

2021	
		
Etter	ønske	fra	KIN	(Kunstnersentrene	i	Norge)	ble	komitéen	fra	2020	redusert	
med	antall	medlemmer	til	3	fra	hver	region	med	personlig	varamedlem	for	å	
redusere	kostnadene	i	forhold	til	disponible	prosjektmidler.	KIN	ønsket	i	tillegg	
en	kontinuitet	i	den	nasjonale	tildelingskomiteen	og	NK	sentralt	fikk	i	oppgave	å	
oppnevne	komite-medlemmene	for	2020-2021.	
	
Innstillingskomiteen	for	regionale	prosjektmidler	har	i	år	bestått	av:	
Elisabeth	Alsos	Strand																																																NNBK											2020-21	
Rina	Charlotte	Lindgren																																													NNBK											2020-21	
Janne	Juvi	Rasmussen	(vara	for	Kari	Elfstedt)				NKNN											2020-21	
		
Torill	Haaland	ved	Nordnorsk	Kunstnersenter	fungerer	som	sekretær	for	
komiteen.	Vara	for	Kari	Elfstedt,	Janne	J.	Rasmussen,	har	fungert	som	leder	av	den	
regionale	komiteen	og	deltok	også	på	møtene	med	den	nasjonale	innstillings-	og	
tildelingskomiteen.	Møtene	ble	avholdt	i	løpet	av	to	dager	ved	KiNs	kontor	i	Oslo.	
		
Komiteen	har	hatt	kunstnerisk	kvalitet	som	viktigste	kriterium	for	prioriteringen.	
I	tillegg	har	geografisk	spredning	og	mangfold	i	uttrykk,	teknikk	og	medier	vært	
av	betydning.	I	år	hadde	KiN	fått	bevilget	ekstraordinære	stimuleringsmidler	
p.g.a.	koronasituasjonen,	og	det	er	derfor	en	dobling	av	sum	for	tildelte	midler.	
	Den	nasjonale	komiteen	har	bevilget	støtte	til	21	søknader	fra	region	Nord,	dette	
av	23	søknader	som	var	innstilt	fra	den	regionale	komiteen.	Forhandlingene	i	den	
nasjonale	komiteen	foregikk	på	en	tilfredsstillende	og	jevnbyrdig	måte,	og	alle	
måtte	skalere	ned	litt	fra	sin	regionale	innstilling	for	å	imøtegå	det	samlede	
budsjettet	for	tildelinger.	Samlet	sum	for	tildeling	for	region	nord:	1	462	000,-	
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	Tildeling	2021:	

 
Marita	Isobel	Solberg	(gruppe)	 Samisk	senter	for	samtidskunst,	Finnmark	 140	000	

Kiyoshi	Yamamoto	 Bodø	Biennale,	Nordland	 50	000	

Ansgard	Ole	Olsen	 Samisk	senter	for	samtidskunst,	Finnmark	 70	000	

Solveig	Ovanger	(gruppe)	 Vadsø	kunstforening,	Finnmark	 120	000	

Robel	Temesgen	 Tromsø	kunstforening,	Troms	 50	000	

Malin	Bülow	 Bodø	Biennale,	Nordland	 60	000	

Maiken	Stene	 Nordnorsk	kunstnersenter,	Nordland	 100	000	

Hanne	Lydia	Opøien	Figenschou	
(gruppe)	 Alta	kunstforening,	Finnmark	 100	000	

Are	Andreassen	 Støperiet	og	Havnebygget	i	Harstad,	Troms	 70	000	

Camilla	Fagerli	 Kurant,	Tromsø	 55	000	

Christine	Hansen	(gruppe)	 Vadsø	kunstforening,	Finnmark	 70	000	

Sissel	Aurland	(gruppe)	 Galleri	Nord-Norge,	Troms	 60	000	

Hanne	Grete	Einarsen	 Hammerfest	kunstforening	og	Galleri	Nord	Norge	 70	000	

Linn	Pedersen	 Ariblå	Kulturfabrikken,	Nordland	 40	000	

Trygve	Luktvasslimo	 Festspillene	i	Nord-Norge,	Troms	 80	000	

Eli	Marie	Lundgård	 Nordnorsk	kunstnersenter,	Nordland	 70	000	

Tulle	Ruth	Koefoed-Jespersen	 Samisk	språk-	og	kultursenter,	Nordland	 15	000	

Pia	Krabberød	 Vadsø	kunstforening,	Finnmark	 20	000	

Janne	Talstad	(gruppe)	 Galleri	Svalbard,	 132	638	

Kristin	Tårnesvik	 Tromsø	kunstforening,	Troms	 50	000	

Terje	Abusdal	 NOUA	Bodø,	Nordland	 40	000	

 
Janne	J.	Rasmussen,	leder	av	den	regionale	innstillingskomiteen	for	2021	
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8.5 Rapport	fra	NKNN	representant	i	styret	for	NNKM 
	
Jeg	var	styremedlem	frem	til	16.04,	da	jeg	trakk	meg	samtidig	som	min	personlige	
vara	og	ansattes	representant.	Vi	sendte	ut	felles	pressemelding	der	vi	begrunnet	
beslutningen	om	å	tre	ut	av	styret.		

	
I	perioden	fra	nyttår	til	april	deltok	jeg	i	5	styremøter.		

		
Mvh	
Sigrid	Høyforsslett	Bjørbæk	
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SAK	09/22 ÅRSRAPPORTER	FRA	MEDLEMMENE		
	
I	år	har	styret	valgt	å	sammenfatte	årsrapportene	noe	annerledes	enn	foregående,	i	håp	
om	å	gjøre	det	mer	oversiktlig	og	formidlende	til	de	som	leser	det.	
	
Medlemmer	som	sendte	inn	rapport:	36	medlemmer	
	

	
	
	
	
	
	 	

Ari	Pyörälä	

Aslaug	Magdalena	Juliussen	

Benjamin	Slotterøy	

Bente	V.	Dankertsen	

Brith	Hennie	Halvorsen	

Cecilie	Haaland	

Dagmar	Mildes	

Elisabeth	Petch	

Grethe	Winther-Svendsen	

Guri	Moe	

Heidi	Kristiansen	

Hilde	Hauan	Johnsen	

Inger	Anne	Nyaas	

Inger	Blix	Kvammen	

Ingrid	Cimmerbeck	

Ingrid	Larssen	

Ingunn	Milly	Hansen	

Janne	Rasmussen	

Kari	Elfstedt	

Kirsten	Skaar	Pedersen	

Linn	Kalseth	

Margareth	Troli	

Marit	Ellisiv	Landsend	

Marit	Myklebust	

Mette	Paalgard	

Philipp	Spillmann	

Ragnhild	Lie	

Silja	Skoglund	

Siri	Tollefsen	

Solveig	Ovanger	

Sophie	Berenika	Broch	

Sylvia	Henriksen	

Teresa	Lewoc	

Toril	Bonsaksen	

Toril	Bertelsen	

Yngve	Jørgensen	
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Fagfordeling: 	

 
	
Medlemmers	tillitsverv	innenfor	NKNN:	13	verv	 	

Hvem:	 Verv:	

Toril	Bonsaksen	 Regionleder	

Mette	Paalgard	 Sekretær		

Sylvia	Henriksen	 Styremedlem	

Siri	Tollefsen	 Varamedlem,	NKNN-styret	

Sophie	Berenika	Broch	 Varamedlem,	NKNN-styret	

Philipp	Spillmann	 Jurymedlem	

Elisabeth	Petch	 Jurymedlem	

Ari	Pyörälä	 Jurymedlem	

Cecilie	Haaland	 Jurymedlem	

Grethe	Winther-Svendsen	 Jury,	varamedlem	

Margareth	Troli		 Valgkomiteen,	NKNN	

Ingunn	Milly	Hansen	 Valgkomiteen,	NKNN	

Dagmar	Mildes	 Valgkomiteen,	NKNN,	varamedlem	

	

Papir;	1

Dyreskinn;	1

Digital	grafikk/design;	1

Lær;	2

Tre;	4

Mixed	media,	grafikk,	tegning,	maleri,	akvarell,	foto;	4

Metall;	6

Keramikk;	6

Glass;	6

Tekstil;	18
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Medlemmers	tillitsverv	utenfor	NKNN:	15	verv	

	
NKNNs	utsendinger	til	møter/seminar/konferanser:	5	
	

	

Navn:	 Verv:	

Toril	Bonsaksen	 Styremedlem	Artbase	Helgeland	

Philipp	Spillmann	 Medlem	av	Innkjøpsfondet	for	Norsk	Kunsthåndverk		
Nominasjonsutvalg,	NNBK,	varamedlem	

Solveig	Ovanger	 Kunstkonsulent,	Tromsø	Kommunes	kunstordning	for	kommunale	
bygg	og	uterom	

Sylvia	Henriksen	 Kunstfaglig	utvalg,	Galleri	Espolin/SKREI	

Heidi	Kristiansen	 Styremedlem	i	Førjulseventyret	i	Henningsvær	

Ingrid	Cimmerbeck	 Kunstnerisk	råd,	Bodø	kunstforening	

Britt	 Vara,	NNKS-styre	

Inger	Blix	Kvammen	 Styret	for	SDS,	nestleder	

Margareth	Troli		 Innkjøpskomiteen,	Beiarn	kommune		

Janne	Rasmussen	 Innstillingskomité	for	regionale	prosjektmidler,	varamedlem	

Kari	Elfstedt	 Innstillingskomité	for	regionale	prosjektmidler,	medlem	

Ingrid	Larssen	 Medlem	Kontrollutvalget	for	NNKS	

Ingunn	Milly	Hansen	 Nominasjonsutvalget	NNKS	

Silja	Skoglund	 Styreleder,	NNKS	

Hilde	Hauan	Johnsen	 Pikene	på	Broen,	styremedlem	
Lorch	Shive	styret,	varamedlem	

	

Navn:	 Tid/sted:	

Silja	Skoglund	 Dialogmøte	med	NNKM,	Tromsø,	08.04.2021	

Toril	Bonsaksen	 Landsmøtet	NK,	Granavollen,	20-21	august	2021	

Sophie	Berenika	Broch	 Landsmøtet	NK,	Granavollen,	20-21	august	2021	

Benjamin	Slotterøy		 Landsmøtet	NK,	Granavollen,	20-21	august	2021	

Sylvia	Henriksen	 Landsmøtet	NK,	Granavollen,	20-21	august	2021	
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Annen	deltakelse	på	møter/seminar/utvalg:	8	

Separatutstillinger:	11	

Antall:	 Annen	deltakelse	på	møter/seminar/utvalg:	

1	 To	sustain	and	to	change,	crafting	sustainable	practices,	online	panel	discussion,		
Norwegian	Craft	

1	 An	artistic	dialog	on	De-Arctification,	seminar	i	Korundi,	Rovaniemi	

1	 Glasstilstander	-	Symposium	

2	 Miniseminar	samarbeid	og	nettverk,	NKNN,	fremlegg	om	atelierfellesskapet	
«Kysten»	

2	 LAG,	Lofoten	Art	Galleries	

1	 Foredrag	v/	Filosofiske	samtaler,	Tromsø	

	

Titler/sted:	

«Det	magiske	havet»,	Bornholm	Center	for	Kunsthåndværk,	Bornholm,	Danmark	

«Fragmenter»,	Bodø	kunstforening	

«Kilder»,	Østfold	Kunstsenter,	Fredrikstad	

«Knowledge	From	The	Past	-	Future	Values»,	Toten	Art	Association	

«Magic	Ice»,	Galleri	Snerk,	Tromsø	

«Opphav»,	RAM	Galleri,	Oslo		

«Plantae»,	Adde	Zetterquist	kunstgalleri,	Storjord	

«Ringvirkninger	og	andre	historier»,	Orkdal	Kunstforening	

«Tundra	Archives»,	digital	mini-exhibition,	The	Barents	Indigenous	Peoples	Summit	

«Tundra	Archives»,	Sijti	Jarnge,	Samisk	Kultursenter,	Hattfjelldal	

«Voksestedets	natur	-	og	verden	går	sin	gang»,	Galleri	Ö,	Tjøtta	
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Medlemmers	deltakelse	på	gruppeutstilling	
Antall	utstillinger:	38;	Antall	deltagelser:	62	

Nr.	 Utstilling:	
Tittel,	utstillingssted,	sted	

Antall		
kunstnere:	

1	 Beijing	International	Jewelry	Art	Exhibition,	Beijing,	Kina	 1	

2	 Blickfang,	Internationale	Designmesse,	representert	av	Friends	of	Carlotta,	
Zürich,	Sveits	

1	

3	 Den	75.	Nordnorske	kunstutstilling	2021,	DNNK21,	Bodø	kunstforening	+	
turné	i	Nord-Norge	

2	

4	 Desemberutstillingen,	Bodø	kunstforening	 4	

5	 Eureka,	nettutstilling,	Zürich,	Sveits	 1	

6	 Glasstilstander,	NNKS,	Svolvær	 2	

7	 Habitat,	Galleri	2,	Teaterfestival	Stamsund	 1	

8	 Ho!Ho!Ho!,	Friends	of	Carlotta,	Zürich,	Sveits	 1	

9	 Høstutstillingen	2021,	Statens	134.	kunstutstilling,	Kunstnernes	hus,	Oslo	 1	

10	 Interlude	Art	Lab	/	Kunst	i	havgapet	 1	

11	 International	Arte	y	Joya	Award	exhibition,	Studio	Squina,	Madrid,	Spania	 1	

12	 Intimate	relationship,	Liminal	Space,	Shanghai,	Beijing,	Kina	 1	

13	 Invitert	n°4:	både	/	sihke	/	both,	KRAFT,	Bergen	 1	

14	 Julesalongen,	Vestfold	kunstsenter,	Tønsberg	 1	

15	 Juleutstillingen,	Kunstnerforbundet,	Oslo	 2	

16	 Juleutstillingen,	Rana	kunstforening	 1	

17	 Korutaideyhdistyksen	jäsennäyttely,	Lappeenranta,	Finland	 1	

18	 Mat	og	kunst	i	Tollhagen,	Bømlo	Kunstlag	 1	

19	 Mindre	enn	0,002mm,	Hå	Gamle	Prestegård	 1	

20	 NNBK’s	jubileumsutstilling	Equinox,	Bodø	kunstforening,	Bodø	 4	

21	 NNBK’s	jubileumsutstilling	HALO,	Samisk	senter	for	samtidskunst,	Karasjok	 4	

22	 NNBK’s	jubileumsutstilling	Hildring,	Tromsø	kunstforening,	Tromsø	 4	

23	 NNBK’s	jubileumsutstilling	Solhund,	Galleri	2,	Stamsund,	Lofoten	 4	

24	 NNBK’s	jubileumsutstilling	Tvelys,	Terminal	B,	Kirkenes	 3	

25	 NNBK’s	jubileumsutstilling	Understrømmer,	Galleri	Nordnorge,	Harstad	 3	
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Offentlige	innkjøp:	13	innkjøp

26	 Olsvikutstillingen,	Bergen	 1	

27	 Pop-up	utstilling	med	Reddymade,	BAR’n,	Kjetil	Berge,	Kvalnes,	Lofoten	 1	

28	 Reparasjoner,	Kunst	i	Havgapet,	Lurøy	kommune	 1	

29	 Soil.	Sickness.	Society,	Kunsthall	Rønnebæksholm,	Danmark	 1	

30	 Sommerutstilling	Atelier	Nøss,	Bryggeutstillinga	i	Rakvåg	 1	

31	 Sommerutstillingen,	Kulturbadet	Galleri,	Sandnessjøen	 1	

32	 Stimuli,	Nordnorsk	kunstmuseum,	Tromsø	 1	

33	 The	Essentials,	Barents	Spektakel	 1	

34	 Vi	stabler	steiner	i	bue	og	krysser	fingre,	Rom	for	kunst	og	arkitektur,	Oslo	 1	

35	 Vindusutstilling,	Artbase	Helgeland	66N,	Sandnessjøen	 1	

36	 Wiping	the	Icecream	off	your	Face	-	Artist	Ass.	of	Lapland's	30th	anniversary,		
Galleri	Valo,	Arktikum,	Rovaniemi	

1	

37	 Årsutstilllingen	2021,	NK,	Sørlandets	kunstmuseum	 2	

	

Antall	innkjøp:	 Innkjøpssted:	

6	 Nordnorsk	Kunstmuseum	

2	 Sametingets	innkjøpskomité	for	samtidskunst	og	kunsthåndverk	

1	 Alta	Omsorgssenter,	Alta	Kommune	

1	 Det	Norske	Utenriksdepartement	

1	 Finnish	State	Art	Commission	

1	 Kunst	i	offentlige	rom	(KORO)	

1	 Sørlandet	kunstmuseum	
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Stipend/tilskudd/priser:	
Stipend:	12;	Tilskudd/støtte:	9;	Priser:	2	
	
Stipend:	 Antall:	

Hjemmeresidens	2021,	Sparebank	Nord-Norge	 2	

Statens	arbeidsstipend,	1	år	 1	

Statens	arbeidsstipend,	2	år	 1	

Statens	arbeidsstipend,	3	år	 1	

Statens	arbeidsstipend,	10	år	 1	

Statens	diversestipend	 2	

Statens	seniorstipend,	5	år	 1	

Kunstnerstipend	for	seniorkunstnere,	Bildende	kunstners	hjelpefond	 3	

	
Tilskudd/støtte:	 Antall:	

UDI	og	Norwegian	Crafts	frakt-	og	reisestøtte	 2	

Tilskudd,	kommunalt	næringsfond,	nettside	og	nettbutikk	 1	

Reisetilskudd	2021,	Norske	Kunsthåndverkere	 1	

Tilskudd,	kommunalt,	etablering	av	studio,	utstyrsstøtte		 1	

KiN,	regional	prosjektstøtte,	visuell	kunst	 3	

	
Priser:	 Antall:	

Juryens	pris,	Den	75.	nordnorske	kunstutstilling,	DNNK21	 1	

Kunsthåndverksprisen,	Årsutstillingen	2021,	NK	 1	
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Utsmykningsoppdrag	(avsluttet	i	2021):	9	

	
	
Oppdrag	som	kunstnerisk	konsulent	(avsluttet	eller	under	arbeid	i	
2021):	7	

	
	
	

Tittel/utsmykningssted:	

Sound	of	Nature,	Cruiseshipet	New	Rotterdam	

Drømmen	om	å	fly,	Flerbrukshuset,	Vadsø	

Into	the	woods,	Alta	Omsorgssenter	

Thinking	about	the	Flyway,	cruiseshipet	Viking	Octantis	

Brensholmen	skole,	Tromsø	Kommune	

–	inn	frå	ukjend	verd,	Tromsøbadet	

UiT	Norges	Artiske	Universitet	

Kabelvåg	ungdomsskole	

-,	Viking	Octantis	-	Viking	Cruises	/	International	Corporate	Art	

	

Oppdrag:	

Polarsirkelen	videregående	skole	

Meløy	helse	og	velferdssenter	

Tromsøbadet,	Tromsø	Kommune	

Mandelaprosjektet,	juniorkonsulent,	Tromsø	kommune	

Mandelaprosjektet,	konsulent,	Tromsø	Kommune	

Harstad	Kommune	

Harstad	Kommune	

Kunstkonsulent/kurator	utsmykking	
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Presentert	i	kunstfaglige	publikasjoner:	19	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Type:	 Artikler	i	tidsskrifter,	bøker,	kataloger,	nettsteder	osv.:	

Fysisk:	 	

1	 Arte	y	Joya,	Contemporary	Jewellery	Yearbook	2021-22	

2	 Den	75.Nordnorske	kunstutstilling,	katalog	

1	 Høstutstillingen,	katalog	

1	 «Fragmenter»,	separatutstilling,	katalog,	Bodø	kunstforening	

1	 Kunsthåndverk	utgave	3.2021	

1	 Kunzt	

1	 SKINN	

1	 SPRANG:	Kunstfaglig	publikasjon	sammen	med	Maia	Urstad,	2021	

2	 Årsutstillingen	Norsk	kunsthåndverk,	katalog	

Digitalt:	 	

2	 «Create	day»,	video	på	webside,	London	Craft	Week	

1	 Friends	of	Carlotta,	Eureka!,		
www.foc.ch/wp-content/uploads/2021/09/Eureka-doppel.pdf	

1	 https://koro.no/story/mot-koros-nye-direktor/	

1	 https://www.lapintaiteilijaseura.fi/en/events/wiping-the-ice-cream-off-your-
face/	

2	 https://www.tromsobadet.no/en/information/kunst-pa-tromsobadet	

1	 Podkast,	«Vi	stabler	steiner	i	bue	og	krysser	fingre»,		
https://open.spotify.com/show/1ApQ9q1xvkKTIOxOXOvewU	
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Annen	yrkesaktivitet	-	Undervisning:	20	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Undervisningssted:	 Detaljer:	

Den	kulturelle	skolesekken	 Den	kulturelle	skolesekken		

	 Ditt	eget	glass	

	 Tenkebenk	prosjekt,	Trones	Skole		

Folkehøgskole	 Tegnekurs	

Kulturskole	 Halvt	års	vikariat,	kulturskolelærer	i	leire	og	keramikk	

	 Kunstlærer	i	Kulturskolen	

	 Kulturskolelærer	50%,	Tromsø	kulturskole	

	 Lærer	og	fagleder	keramikk,	Tromsø	Kulturskole	

Kunstakademi	 Introkurs	i	leire	og	et	i	glasur,	Kunstakademiet	i	Tromsø	

	 Professor	II,	Kunstakademiet	i	Tromsø,	UiT	

Kurs/verksted	 Malerkurs,	Bergen	

	 Kreativt	verksted	for	HO	elever	ved	Aust-Lofoten	vgs.	

	 Produksjon	av	Kreative	kurs	for	barn	

	 Workshop,	Miljøagentene	

	 Workshop,	Aust-Lofoten	VGS	

	 Instruktør	Familielørdag,	Lofoten	Kulturhus,	Nordnorsk	
kunstnersenter	

Lærling/praktikant	 Videregående	elev	i	praksis	høst-semesteret	

	 3.lærling	begynte	august	2021	

Ungdomsskole	 45%-stilling	som	underviser	på	ungdomsskole	i	leire	og	
keramikk	
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Annen	yrkesaktivitet	-	prosjekter:	18	

Annen	yrkesaktivitet:	drift	av	visningssted/galleri/	verksted:	10	

Prosjekter:	

Kjerringøy	Land	Art	Biennale	

Prosjektkoordinator,	skriveworkshop,	Norske	kunsthåndverkere	
Utstillingstekniker	for	Nordnorsk	kunstnersenter	
Prosjektarbeid,	kunstnernettverket	Lofoten	Art	Galleries	

Seniorrådgiver/kurator	Pikene	på	Broen/Barents	Spektakel	

Pakkegruppe	for	Årsutstillingen	2021,	Nordnorske	Kunstmuseum	
Prosjektkoordinator,	skriveworkshop	i	Tromsø,	NK	
4,5	ukes	opphold	på	Golem	Baukeramik,	Tyskland	
Juniorkoordinator	for	«Keramikksymposium:	vedfyring»	for	keramikere	i	NKNN,	Kysten,	Troms	
fylkeskultursenter	
Utvikling	av	glasurrom	på	Kysten,	Troms	fylkeskultursenter	
Utvikling	av	hjemmeside	for	Kysten,	Troms	fylkeskultursenter	

Innleid	som	kurator	for	Festspillene	i	Nord-Norge	for	prosjektet	"Tråder	mellom	oss"	

Koordinator	for	«Keramikksymposium:	vedfyring»	for	keramikere	i	NKNN,	Kysten,	Troms	
fylkeskultursenter	

Scenografi	og	kostymer	til	teaterstykket	"Regines	reise	til	Jordas	Hjerte",	Fyret	barne-	og	
ungdomsteater,	Sandnessjøen	
Prosjekt	ArtBaseHelgeland	

Neon	kurs,	The	Glass	Factory	Boda,	Sverige	

LAG/	Lofoten	Art	Galleries	

Utforming	av	møbler	i	kapell	

	

Gallerier/visningssteder/verksted:	

Rundt	&	Rundt	Redesign,	Kabelvåg	

Engelskmannsbrygga	AS,	Lofoten	

Engelskmannbrygga	AS,	Lofoten	

Engelskmannbrygga	AS,	Lofoten	

Lofoten	Wool	&	Art	AS	

Lille	Kabelvåg	kunstgalleri	og	museum	

Galleri	Ö		

Glasshytta	Blåst	AS		

Wabi	Sabi	smykkestudio		

Atelier	Nøss	
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Representasjons	i	gallleriutsalg:		
Antall	gallerier:	36,	Antall	representasjoner:	71	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Antall:	 Gallerier:	

1	 Atelier	Nøss	

4	 Bodø	kunstforening	

1	 Buskerud	kunstnersenter	

1	 Donna’s	Smykkegalleri	

3	 Engelskmannsbrygga	

1	 Friends	of	Carlotta,	Zürich,	Sveits	

1	 Galleri	Bak	Fasaden	

1	 Galleri	Brown	

1	 Galleri	Format,	Oslo	

1	 Galleri	Guddal	

1	 Galleri	Krane,	Tromsø	

1	 Galleri	My,	Narvik	

4	 Galleri	Nord,	Tromsø	

1	 Galleri	Villvin,	Risør	

4	 Galleri	Ö,	Tjøtta	

1	 Hå	Gamle	Prestegård	

1	 Kunstbanken	Hedmark	Kunstsenter	

3	 Kunstnerforbundet	

1	 Laftehytta		

1	 Lille	Kabelvåg	kunstgalleri	og	museum	

1	 Museum	Nord	Sortland	

1	 Nils	Aas	Kunstverksted	

16	 Nordnorsk	kunstnersenter	(NNKS)	

6	 Nordnorsk	kunstmuseum	(NNKM)	

	

1	 Norsk	Billedhoggerforening,	Oslo	

1	 Norway	Designs,	Oslo	

1	 Paletten	galleri	

1	 Polaria,	Tromsø	

1	 Samisk	Senter	for	Samtidskunst,	
Karasjok	

1	 SiLo	-	Signert	Lofoten	

1	 Soft/NTKs	nettbutikk	

1	 Sukker	design	

2	 Terminal	B,	Pikene	på	Broen,	Kirkenes	

1	 Tromsø	Museum	

1	 Vadsø	Kunstforening	

1	 Østfold	Kunstsenter,	Fredrikstad	
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SAK	10/22	 SAKER	FREMMET	AV	REGIONSTYRET	
Ingen	saker	er	fremmet	av	styret. 
 
SAK	11/22 SAKER	FREMMET	AV	MEDLEMMER	 
Ingen	innkomne	saker. 
	
SAK	12/22 VALG	2022		 
De	som	er	på	valg	er	skrevet	med	blå	skrift.	
	
NKNN	styre	
Styreleder	 2	 Janne	Juvi	

Rasmussen	
2018-	
2020	

Janne	Juvi	
Rasmussen	

2020-
2021	

Toril	
Bonsaksen	

2020-
2021	

Toril	
Bonsaksen	

2021-
2023	

Styremedlem	 2	 Dagmar	
Mildes	

2017-
2019	

Mette	
Paalgard	

2019-
2021	

Mette	
Paalgard	

2021-
2022	

Sophie	
Berenika	
Broch	

2022-
2024	

Styremedlem	 2	 Inger	A.	
Nyaas	

2016-
2018	

Inger	A.	
Nyaas	

2018-
2020	

Sylvia	
Henriksen	

2020-
2022	

Sylvia	
Henriksen	

2022-
2023	

Vara	 2	 Teresa	
Lewoc	

2016-
2018	

Brith	H.	
Halvorsen	

2018-
2020	

Siri	
Tollefsen	

2020-
2022	

Benjamin	
Slotterøy	

2022-
2024	

Vara	 2	 Sylvia	
Henriksen	

2019-
2021	

Toril	
Bonsaksen	

2020-
2022	

Sophie	
Berenika	
Broch	

2021-
2022	

Inger	Blix	
Kvammen	

2022-
2024	

	
NKNN	jury	
Jurymedlem	 2	 Marit	

Landsend	
2015-
2017	

Marit	
Landsend	

2017-
2019	

Bente	
Karlsen	

2019-
2021	

Ari	Pyorala	 2021-
2023	

Jurymedlem	 2	 Inger	B.	
Kvammen	

2015-
2017	

Inger	B.	
Kvammen	

2017-
2019	

Philipp	
Spillmann	

2019-
2021	

Elisabeth	
Petch	

2021-
2023	

Jurymedlem	 2	 Lill-Heidi	
M.	Olsen	

2016-
2018	

Ingrid	
Larsen	

2018-
2020	

Cecilie	
Haaland	

2020-
2022	

Marit	
Landsend	

2022-
2024	

Vara	 2	 Philipp	
Spillmann	

2016-
2018	

Philipp	
Spillmann	

2018-
2019	

Ingunn	M.	
Hansen	

2019-
2021	

Kari	Elfstedt	 2021-
2023	

Vara	 2	 Bente	
Karlsen	

2015-
2017	

Bente	
Karlsen	

2017-
2019	

Cathinka	
Mæhlum	

2019-
2021	

Grethe	
Winther	
Svendsen	

2021-
2023	

	
	
Fylkeskommunale	innstillingskomite	for	stipend.	
I	innstillingskomiteene	sitter	medlemmer	fra	NKNNs	jury.	Årsmøtet	velger	en	felles	
representant	fra	juryen	etter	innstilling	fra	valgkomiteen	til	innstillingskomiteer	for	
fylkenes	stipend	(ny	ordning	fra	2014).	Marit	Ellisiv	Landsend	har	sagt	seg	villig	til	å	
sitte	i	de	Fylkeskommunale	Stipendkomiteer.	
	
Kunstnerisk	råd	NNKS	
En	av	de	som	sitter	i	juryen	kan	også	bli	bedt	om	å	stille	i	kunstnerisk	råd	i	forbindelse	
med	evaluering	av	søknader	om	utstillingsplass	ved	Nordnorsk	kunstnersenter.		
	
Etter	vedtak	fra	2012	skal	kunstnerisk	råd	ved	NNKS	bestå	av:	
-	1	representant	fra	styre	(enten	fra	NKNN	eller	NNBK	)	
-	1	representant	fra	organisasjonenes	jury	(her	alternerer	det	slik	at	begge	
organisasjonene	er	representert).	
-	Kunstnerisk	leder	fra	NNKS.	
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NKNN	Valgkomite	
Medlem	 2	 Teresa	

Lewoc	
2016-
2018	

Grethe	
Winther-
Svendsen	

2018-
2020	

Ingunn	Milly	
Hansen	

2020-
2022	

Phillipp	
Spillmann	

2022-
2024	

Medlem	 2	 Solveig	
Ovanger	

2016-
2018	

Heidi	
Kristiansen	

2018-
2020	

Margareth	C.	
Troli	

2020-
2022	

Inger	Anne	
Nyaas		

2022-
2024	

Vara	 2	 Silje	
Figenschou	

2015-
2017	

Ingunn	Milly	
Hansen	

2018-
2019	

Ragnhild	Lie	 2019-
2021	

Dagmar	
Mildes	

2021-
2023	

	
NKNN	Revisor	
Revis
or	

1	 Vegard	
Johanness
en	

201
9	

	
Vegard	
Johannessen	

202
0	

Vegard	
Johannes
sen	

202
1	

Ragnhild	Lie	 2022	

	
NNKS	Kontrollutvalg		
Kontroll-	
utvalg	

1	 Ulf	Meyn	 2016-
2018	
	

Lill	Heidi	
M.	Olsen	

2018-
2020	

Ingrid	Larsen	 2021-
2022	

Siri	Tollefsen	 2022-
2023	

Vara	 1	 Hilde	
Renee	
Opdal		

2018-
2020	
	

Solveig	
Ovanger	

2020-
2022	

	Kirsten	
Skaar	
Pedersen	

2021-
2022	

Kirsten	Skaar	
Pedersen	

2022-
2023	

	
	Innstillingskomité	for	regionale	prosjektmidler		
Medlem	 2	 Kari	Elfstedt	 2016-

2018	
Ingrid	
Cimmerbeck	

2018-
2020	

Kari	Elfstedt	 2020-
2021	

Cecilie	
Haaland	

2022-
2024	

Vara	 2	 Ingunn	Milly	
Hansen	
(aktiv	2018)	

2016-
2018	

Kari	
Elfstedt,	
(aktiv	2019)	

2018-
2020	

Janne	Juvi	
Rasmussen	

2020-
2021	

Britt	
Halvorsen	

2022-
2024	

	
NNKS	styre	
Styre	 4	 Cecilie	Haaland	 2015-

2019	
Silja	Skoglund	 2017-

2021	
Silja	Skoglund	 2021-

2023	
Styre	 4	 Inger	Blix	

Kvammen	
2016-
2018	

	
Sigrid	Bjørbæk	

2019-
2023	

Sigrid	Bjørbæk	 2019-	
2023	

vara	 4	 Sigrid	Bjørbæk	 2014-
2018	

Britt	Hennie	
Halvorsen	

2018-
2022	

Dagmar	Mildes	 2022-
2026	

vara	 4	 Inger	Blix	
Kvammen	

2016-
2020	

Andjelov	Al-
Mahamid	

2020-
2024	

Andjelov	Al-Mahamid	 2020-
2024	

	
	
Nominasjonsutvalg	for	Nordnorsk	kunstnersenter	
NNBK:	Helle	Storvik	2019-2022	
NKNN:	Ingunn	Milly	Hansen	2020-2022	
Ekstern:	Maria	Utsi	2020-2022	
Vara	for	ekstern:	Kjersti	Solbakken	2019-2020	
NKNN	styret	velger	kandidat	fra	valgkomitéen.	
	
NNKM	styre	
styre	 4	 Kristin	Tårnes	

NNBK	
2016-
2020	

Inger	Blix	
Kvammen	

2020-
2024	

Sigrid	
Bjørbæk	

2020-
2024	

vara	 4	 Inger	Blix	
Kvammen	

2016-
2020	

Trygve	
Luktvasslimo	

2020-
2024	

Ina	Otzko	 2020-
2024	

Styrerepresentanten	og	vararepresentanten	rullerer	mellom	NKNN	og	NNBK.	
Begge	representantene	trakk	seg	fra	vervet	i	2021.	Det	er	ikke	oppnevn	nye.	
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Til	orientering	
	
Forslag	til	kandidater	til	sentrale	verv	i	NK	
Kandidat	 NK	styret	 Fondstyret	 Nasjonal	

jury	
Innstillings-
komite	

Innkjøps-
fondet	

Valgkomite	

Philipp	
Spillmann	

	 	 	 	 X	(ble	valgt)	 	

Marit	Landsend	 	 	 x	 	 	 	
Solveig	
Ovanger	

	 	 	 	 	 X	(ble	valgt)	

Kari	Elfstedt	 	 x	 	 	 	 	
Cathinka	
Mælum	

	 	 	 X	(ble	valgt)	 	 	

	
 
 


